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Norrzae Heiti breytts lyfs Form |Styrk |Eining Magn|Einin |ATC flokk Gamalt gildi Nytt gildi

092891 |Indometacin Actavis hylki o 50/ mg 28 gk MO01ABO1 |5,7358 6,3784
518258 |Modifenac fordahlk 75/mg 100|stk MO01AB05 [162,1882 187,7547
008301 |Tramol-L fordatfl 100{mg 20| stk N02AX02  |5,1720 7,0826
008360 |Tramol-L fordatfl 150{mg 100|stk N02AX02  |26,6154 27,1534
054157 |Paracetamol irl 10/mg/ml 100/ ml NO2BEO1 79,1819 54,0188
123224 |Stesolid ep-still 10/mg 10| stk NO5BA01  |51,6580 66,6158
379883 |Stesolid innhl 10/mg/2.5 2,5/ml NO5BA01 104,6978 126,0285
539577 |Stesolid toflur 2|mg 100|stk NO5BAO1  |28,8721 38,5394
123216 |Stesolid ep-still 5/mg 10| stk NO5BA01  [39,1575 40,3270
379875 |Stesolid innhl 5/mg/2.5 2,5/ml NO5BAO1  |78,4021 97,0583
173955 |Stesolid Novum stl 5/mg/ml 2/ml NO5BAO1 89,9606 92,1160
165175 |Risolid filmhtfl 10/mg 100|stk NO5BA02  |8,2699 9,6055
153564 |Risolid filmhtfl 25/mg 24 stk NO5BA02  |6,5977 6,8782
095588 |Antabus freydit 400/mg 50|stk NO7BBO1  [346,6739 367,3631
085771 |Riluzol Actavis filmhtfl 50/mg 56/stk NO7XX02  |1005,7472 1264,7176
004921 |Metronidazol Actavis toflur 500/ mg 14|stk P01ABO1 34,2477 43,0085
075936 |Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200/ mg 28|stk P01BCO1 2,6962 3,0975
075777 |Perlutex, vet. toflur 5/mg 20 stk QGO03DA02 50,3056 58,1185
030822 |Startvac stl 2{ml QI02AB 102,2335 104,2737
082512 |Leucofeligen FeLV/RCP stl 10/ hgl QI06AH07 |54,9753 65,8504
082523 |Leucofeligen FeLV/RCP stl 50| hgl QI06AH07 |253,0705 323,6000
014435 |Dolovet vet. duft 2,49 15/g QMO1AEQ3 14,3743 15,8786
162778 |Detonervin, vet. stl 10{mg/ml 5/ml QNO5CM90 |34,2906 35,6584
132717 |Nerfasin vet. stl 100 mg/ml 50{ml QNO5CM92 60,6431 41,5726
450009 |Euthasol vet. stl 400/ mg/ml 100{ml QN51AA01 29,4255 30,5994
008484 |Zerofen, vet. mixtura 10|% 1000/ ml QP52AC13 37,3067 5494,0000
563899 |Noromectin ahella 0,5/% w/v 1000/ ml QP54AA01 |71,5905 10463,0000
073935 |Noromectin Drench mixtara 0,8/ mg/ml 1/l QP54AA01 23,8363 3396,0000
450979 |Noromectin Drench mixtara 0,8/ mg/ml 2,511 QP54AA01 50,3451 7198,0000
015904 |Advocate storir hundar bl.lausn 125/mg 2,5|ml QP54AB52 |235,2664 272,4241
015855 |Advocate yfirsteerdar bl.lausn 125/mg 4/ml QP54AB52 |245,8819 283,7860
021169 |Corneregel augnhl 50/mg/g 10{g S01XA12 9,1964 10,5781
Breytt markads-/umbodsmannaheildssoluverd

534141 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 20/mg 100|stk A02BCO01 1381 1243
092176 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 14|stk A02BC05

026019 |Loperamid Portfarma toflur 2|mg 100|stk A07DA03 770 655
511361 |Glimepirid Bluefish toflur 1img 90| stk A10BB12  |400 200
060759 |Glimepirid Bluefish toflur 2|mg 90| stk A10BB12 600 300
420568 |Glimepirid Bluefish toflur 3img 90| stk A10BB12 800 500
588001 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90| stk A10BB12 900 500
496468 |Pioglitazone Actavis toflur 15|mg 98| stk A10BG0O3 4249 3198
517714 |Novonorm toflur 0,5/mg 90| stk A10BX02 2624
972142 |Carbaglu dreifit. 200/mg 60| stk A16AA05

455171 |Natriumklorid Fresenius Kabi/irl 9/mg/ml 100{ml B0O5BBO1 2633 4328
438353 |Natriumklorid Fresenius Kabilirl 9/mg/ml 1000/ ml B0O5BBO1 1238 1948
149624 |Natriumklorid Fresenius Kabi|irl 9/mg/ml 500/ ml B05BB01 1889 2185
590562 |Ismo fordatfl 60/mg 98| stk CO01DA14 |1325 1136
954421 |Furosemide mixtira 10{mg/ml 60/ ml C03CA01

092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30/ stk CO03DA04  |2350 2200
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30|stk CO03DA04  |2350 2200
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 10950 10200
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 10950 10200
118967 |Eplerenon Actavis filmhtfl 25/mg 30/ stk CO3DA04  |2382 2239
579932 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 25/mg 30/ stk CO3DA04  |2359 2194
386959 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 |10742 10092
106978 |Kalspar filmhtfl 25/mg 30 stk CO3DA04  |2239 2171

526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04  |10298 9989
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ur a
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk CO3EAO01 750 1398
971962 |Sclerosing solution stl 25/mg/ml 10{ml C05BB05
568865 |Feldil fordatfl 10/mg 100|stk C08CA02 2298 2100
568840 |Feldil fordatfl 5/mg 100|stk C08CA02 1299 1050
125054 |Daren toflur 10{mg 100|stk C09AA02 |878 914
082940 |Candpress toflur 16{mg 100|stk CO09CAO6  |3868 4061
116697 |Candpress toflur 8/mg 100|stk CO09CAO06  [3212 3373
587641 |Candpress Comp toflur 28,5/mg 100|stk CO09DA06  |3420 3591
591110 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA05 |924 1260
028249 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA05 |924 1323
160531 |Questran mixtduft 4/g 50|skammt|C10ACO1 3295
488767 |Neotigason hylki 10{mg 50|stk D05BB02 6034 6255
022904 |Decutan hylki 10/mg 30|stk D10BA01 |1354 1407
023114 |Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 30| stk D10BAO1 500 1200
378686 |Solaraze hlaup 3|% 100/g D11AX18 14482
190809 |Esmya toflur 5/mg 28| stk G03XB02 21079
151640 |Tamsulogen hylki 0,4/mg 90| stk G04CA02 |1748 1650
380162 |Minirin nefusi 0,1{mg/ml 5/ml HO1BA02 18497
470551 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30/mg 28| stk HO5BX01 20187
192296 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 60/mg 28| stk HO5BX01 37490
545110 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 90/mg 28| stk HO5BX01 55802
005178 |Staklox hylki 250/mg 30|stk JO1CFO1 2518 2310
970691 |Zinnat toflur 250/mg 14|stk J01DC02
096178 |Gammanorm stl 165/mg/ml 10/ ml JO6BA01 84948 95082
143511 |Twinrix Paediatric stl 0,5/ml J07BC20 3547
570421 |Metojectpen stl 10{mg 1/af- L01BAO1 2537
538555 |Metojectpen stl 12,5/mg 1|af- LO1BAO1 2647
444098 |Metojectpen stl 15|mg 1/af- L01BAO1 2732
088300 |Metojectpen stl 17,5/mg 1|af- LO1BAO1 2886
072735 |Metojectpen stl 20/mg 1/af- LO1BAO1 3122
138619 |Metojectpen stl 22,5|mg 1|af- LO1BAO1 3240
121912 |Metojectpen st 25/mg 1/af- L01BAO1 3295
163239 |Metojectpen stl 30/mg 1|af- LO1BAO1 3698
103114 |Metojectpen st 7,5/mg 1/af- L01BAO1 2342
560085 |Abraxane irs 5/mg/ml 100|/mg L01CDO1 43385
174935 |Giotrif filmhtfl 20/mg 28|stk LO1XE13 263689
122471 |Giotrif filmhtfl 30/mg 28|stk LO1XE13 263689
571285 |Giotrif filmhtfl 40/mg 28|stk LO1XE13 263689
073682 |Giotrif filmhtfl 50/mg 28|stk LO1XE13 263689
457204 |Reseligo vefjalyf 10,8/mg 1|af.spr |LO2AE03 47290
154048 |Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1|af.spr |LO2AE03 17151
055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk LO4AAO6 6496 3200
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis | filmhtfl 500/ mg 150|stk LO4AA06 9202 9155
139604 |Otezla filmhtfl 30/mg 56|stk LO4AA32 109071
477099 |Otezla filmhtfl 27| stk LO4AA32 52587
190702 |Confortid ep-still 100{mg 10| stk M01ABO1 |1651 2101
190728 |Confortid ep-still 50/mg 10| stk M01ABO1 |997 1359
092879 |Indometacin Actavis hylki 25/mg 28| stk MO1ABO1 549 631
092891 |Indometacin Actavis hylki 50/mg 28| stk MO1ABO1 1042 1159
518258 |Modifenac fordahlk 75/mg 100|stk MO1ABO5 3084 3570
148238 |Celecoxib LYFIS hylki 200/ mg 100|stk MO01AHO1 4800 4500
135907 |Celecoxib LYFIS hylki 200/mg 30/ stk MO01AHO1 |1600 1500
132494 |Glucosamin LYFIS mixtduft 1178/ mg 30| skpokar |M01AX05
971079 |Metalcaptase toflur 300/mg 100|stk M01CC01
474043 |Remifentanil Actavis sts/irs 2|mg 5|hgl NO1AHO6 2516 2503
065753 |Fentanyl Actavis fordapl 12{mcg/klst 5|stk NO2ABO3 1475
008301 |Tramol-L fordatfl 100/mg 20| stk NO2AX02 733 1004
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008360 |Tramol-L fordatfl o 150/mg 100 .gk NO2AX02 |3774 3850
414097 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25|mg 60|stk NO3AX11 467
573069 |Topiramat Bluefish filmhtfl 50/ mg 60|stk NO3AX11 1585
972093 |Gabapentin mixtara 50/ mg/ml 470/ml NO3AX12

397458 |Gabapentin Sandoz hylki 300/mg 100|stk NO3AX12 1141 1050
547519 |Gabapentin Sandoz hylki 400/ mg 100|stk NO3AX12 1503 1350
043345 |Matever filmhtfl 1000|{mg 100|stk NO3AX14 3510 3950
143410 |Brieka hylki 150/mg 100|stk NO3AX16 |7919 7011
474120 |Brieka hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 4435 3926
079409 |Brieka hylki 225/mg 100|stk NO3AX16  |8798 8529
522327 |Brieka hylki 225/mg 56|stk NO3AX16  |4927 4776
099707 |Brieka hylki 25/mg 100|stk NO3AX16  |1496 975
453559 |Brieka hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 838 546
191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO3AX16  |9150 7893
594542 |Brieka hylki 300/mg 56|stk NO3AX16 |5124 4420
083275 |Brieka hylki 75/mg 100|stk NO3AX16  |4927 4496
416589 |Brieka hylki 75/mg 56|stk NO3AX16  |2759 2518
508350 |Pregabalin Krka hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 4030 3950
169175 |Pregabalin Krka hylki 225/mg 56|stk NO3AX16 4776 4600
100807 |Pregabalin Krka hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 696 450
138302 |Pregabalin Krka hylki 300/mg 56|stk NO3AX16 4477 4350
449485 |Pregabalin Krka hylki 75/mg 56|stk NO3AX16 2587 2450
378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 4462 3500
490198 |Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56|stk NO3AX16 4957 4100
050563 |Pregabalin Mylan hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 843 562
074608 |Pregabalin Mylan hylki 300/ mg 56|stk NO3AX16 5155 4100
032175 |Pregabalin Mylan hylki 75/mg 56|stk NO3AX16 2776 1900
080162 |Pregabalina Tecnigen hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 3926 3769
442586 |Pregabalina Tecnigen hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 546 529
036754 |Pregabalina Tecnigen hylki 300/ mg 56|stk NO3AX16 4420 4243
071528 |Pregabalina Tecnigen hylki 75/mg 56|stk NO3AX16 2518 2417
190894 |Pramipexole Sandoz fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BCO05 10442 10400
182862 |Pramipexole Sandoz fordatfl 2,1img 100|stk NO4BCO5 23946 23800
532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100|stk N04BDO02 41131
971714 |Chlorpromazine toflur 100/mg 28| stk NO5AA01

968683 |Chlorpromazine toflur 50/mg 28| stk NO5AA01

456895 |Clozapin Medical toflur 100/mg 100|stk NO5AH02 4100 3950
115309 |Clozapin Medical toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 1100 1050
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04 8800
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10{mg 56|stk NO5AX12 17000 15500
088445 |Aripiprazol Krka toflur 15|mg 56|stk NO5AX12 17000 15500
113143 |Aripiprazol Krka toflur 30/mg 56|stk NO5AX12  |30000 24500
052737 |Aripiprazol Krka toflur 5/mg 56|stk NO5AX12  |17000 15400
588195 |Aripiprazol W&H toflur 10|mg 56|stk NO5AX12 |16129 14538
102518 |Aripiprazol W&H toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 |16129 14538
542434 | Aripiprazol W&H toflur 5|mg 56/stk NO5AX12  |16129 14180
403524 |Aripiprazole ratiopharm toflur 10{mg 56/|stk NO5AX12 17000 15500
568945 |Aripiprazole ratiopharm toflur 15|mg 56/stk NO5AX12 17000 15550
524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10|mg 56/stk NO5AX12  |15823 15096
489348 |Aripiprazole Sandoz toflur 15\mg 56/stk NO5AX12  |15803 14805
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 56|stk NO5AX12  |15414 14369
079410 |Lemilvo toflur 10/mg 100|stk NO5AX12 {31981 28255
542634 |Lemilvo toflur 10/mg 56|stk NO5AX12  |17909 15823
173895 |Lemilvo toflur 15\mg 100|stk NO5AX12  |31981 28220
540648 |Lemilvo toflur 15|mg 56|stk NO5AX12 17909 15803
506809 |Lemilvo toflur 5|mg 100|stk NO5AX12 {31981 27525

418119 |Lemilvo toflur 5/mg 56|stk NO5AX12 17909 15414
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123224 |Stesolid ep-still o 10/mg 10 .gk NO5BA01 982 1266
379883 |Stesolid innhl 10/mg/2.5 2,5|ml NO5BA01  |1991 2396
539577 |Stesolid toflur 2|mg 100|stk NO5BA01  |549 733
123216 |Stesolid ep-still 5/mg 10|stk NO5BAO1  |744 767
379875 |Stesolid innhl 5/mg/2.5 2,5|ml NO5BAO1  |1491 1845
173955 |Stesolid Novum stl 5/mg/ml 2/ml NO5BAO1 1710 1751
165175 |Risolid filmhtfl 10/mg 100|stk NO5BA02 1173 1362
153564 |Risolid filmhtfl 25/mg 24|stk NO5BA02 936 975
463262 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 10{mg 98| stk NO6AB10 600 300
457149 |Escitalopram Bluefish filmhtfl 20/mg 98| stk NO6AB10 1350 600
048144 |Esopram toflur 15/mg 100|stk NO6AB10  |2284 2016
048166 |Esopram toflur 20/mg 100|stk NO6AB10  |1679 1512
535777 |Aritavi sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21  |1492 1381
102353 |Aritavi sp-hylki 60/mg 28|stk NO6AX21  |2351 2187
110177 |Aritavi sp-hylki 60/mg 90|stk NO6AX21 |7343 6973
459678 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21  |1393 1311
439672 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 500|stk NO6AX21  |27666 26000
574357 |Duloxetin W&H sp-hylki 60/mg 500|stk NO6AX21  |44553 41000
411324 |Duloxetine Mylan sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21 1488 1200
491695 |Duloxetine Mylan sp-hylki 60/mg 28| stk NO6AX21 2826 2150
548722 |Duloxetine Mylan sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21 8527 8000
011489 |Concerta fordatfl 18/mg 30| stk NO6BA04 5347 5386
011555 |Concerta fordatfl 36/mg 30| stk NO6BA04 4847 4884
012326 |Concerta fordatfl 54/mg 30|stk NO6BA04 6523 6569
147426 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 18{mg 30| stk NO6BA04 4704 3471
113648 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27\mg 30| stk NO6BA04 5248 4000
402673 |Raxone filmhtfl 150/mg 180|stk NO6BX13 988070
414167 |Donesyn filmhtfl 10/mg 98|stk NO6DA02  |7994 4451
480867 |Donesyn filmhtfl 5/mg 98|stk NO6DA02  |7994 4451
186790 |Memantine ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk NO6DX01 8149 8173
972134 |Mestinon toflur 60/mg 150/ stk NO7AA02

095588 |Antabus freysit 400/ mg 50|stk NO7BB01  |6591 6984
085771 |Riluzol Actavis filmhtfl 50/mg 56|stk NO7XX02 |15304 18773
004921 |Metronidazol Actavis toflur 500/ mg 14|stk P01ABO1 651 818
075936 |Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200/ mg 28| stk P01BCO1 490 563
075777 |Perlutex, vet. toflur 5/mg 20|stk QGO03DA02 956 1105
030822 |Startvac stl 2\ml QI02AB 14689
082512 |Leucofeligen FeLV/RCP stl 10/ hgl QI06AH07 7795 9338
082523 |Leucofeligen FeLV/RCP stl 50/ hgl QI06AHO7 35885 45886
076067 |Clamoxyl, vet. toflur 40{mg 10|stk QJO1CA04

014435 |Dolovet vet. duft 2,4|g 15/g QMO01AEO3 2237
157331 |Phenoleptil toflur 100{mg 100|stk QNO03AA02 2895
380141 |Phenoleptil toflur 25/mg 100|stk QN03AA02 2057
450009 |Euthasol vet. stl 400/ mg/ml 100|ml QN51AA01 4173 4339
008484 |Zerofen, vet. mixtlra 10|% 1000/ ml QP52AC13 |5290 5494
563899 |Noromectin ahella 0,5/% w/v 1000|ml QP54AA01 10152 10463
073935 |Noromectin Drench mixtira 0,8/ mg/ml 1/l QP54AA01 3380 3396
450979 |Noromectin Drench mixtira 0,8/ mg/ml 2,5|1 QP54AA01 7139 7198
015904 |Advocate storir hundar bl.lausn 125/mg 2,5/ml QP54AB52 4473 5179
015855 |Advocate yfirsteerdar bl.lausn 125/mg 4/ ml QP54AB52 (4675 5395
153190 |Brinzolamide ratiopharm augndr 10{mg/ml 5iml S01EC04 1176 895
021169 |Corneregel augnhl 50/mg/g 10{g S01XA12 1304 1500
450413 |Praxbind stl/irl 2,59 50{ml VO3AB37 356030
129188 |Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800/ mg 180|stk VO3AEQ2 18075 17999
972118 |Multihance stl 334|mg/ml 60|/ ml VO8CAO08

Breyttur greidsluhlutur S.I.
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10{mg 56|stk NO5AX12 |0 G




Norrzae Heiti breytts lyfs

588195
403524
079410
542634
Breyttur markadsleyfishafi
132546 |Constella

066407
012716
066423
012799
066399
012278
019713
393934
012504
019793
393942
012461
019670
081635
081613
079381
079358
007297
008745
019339
007375
008768
019672
002754
055749
055939
005070
393959
012577
072233
005048
005059
019782
394262
012508
019659
469794
071458
084456
448245
381005

Aripiprazol W&H
Aripiprazole ratiopharm
Lemilvo

Lemilvo

Nicotinell

Nicotinell

Nicotinell

Nicotinell

Nicotinell

Nicotinell

Nicotinell Classic
Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell Fruit
Nicotinell IceMint
Nicotinell IceMint
Nicotinell IceMint
Nicotinell IceMint
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Lakrids
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Mint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Spearmint
Nicotinell Tropical Fruit
157047 |Nicotinell Tropical Fruit
593654 |Nicotinell Tropical Fruit
Breyttur umbodsaadili
132546 |Constella

010980
010947
020711
025895
025906
109569

Felodipin ratiopharm
Felodipin ratiopharm
Postinor

Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm
Oxycodone ratiopharm

Form |Styrk |Eining Magn|Einin |ATC flokk Gamalt gildi

toflur
toflur
toflur
toflur

hylk
fordapl

fordapl

fordapl

fordapl

fordapl

fordapl

tyggigtim
tyggigtim
tyggigtm
tyggigtm
tyggigtm
tyggigtim
tyggigtim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
munnstfl
munnstfl
munnstfl
munnstfl
tyggigim
tyggigim
tyggigim
munnstfl
munnstfl
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim
tyggigim

hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl

ur

10/mg
10/mg
10/mg
10/mg

290/mcg
14/mg/solh
14/ mg/solh
21{mg/sélh
21{mg/sélh
7/mg/sélh
7|/mg/sélh
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
4/mg
4/mg
4/mg
2/mg
2/mg
4/mg
4/mg
2/mg
2/mg
2/mg
4/mg
4/mg
4/mg
1img
1img
1img
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
2/mg
4/mg
4/mg
4/mg
2/mg
2/mg
4/mg
4/mg
2/mg
2/mg
4/mg

290/mcg
10/mg
5/mg
1,5|mg
10{mg
10{mg
20/mg

qa
56| stk

56|stk
100/ stk
56| stk

28| stk
21|stk
7|stk
21|stk
7|stk
21|stk
7|stk
204 stk
204 stk
24| stk
96| stk
204 stk
24| stk
96| stk
204 stk
24| stk
204 stk
24| stk
204 stk
24| stk
96| stk
204 stk
24| stk
96| stk
204 stk
36|stk
96| stk
204 stk
204 stk
24| stk
300/ stk
36|stk
96| stk
96| stk
204 stk
24| stk
96| stk
204 stk
24| stk
204 stk
24| stk
204 stk
24| stk
204 stk

28| stk
100|stk
100/ stk

1|stk
28| stk
98| stk
28| stk

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12

AO06AX04
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1
NO7BAO1

AO06AX04
C08CA02
C08CA02
GO3ADO01
NO2AAO05
NO2AAO05
NO2AAO05

o o ol o

Almirall S.A.

Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare

Vistor hf
Medical ehf
Medical ehf
Icepharma hf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf

Nytt gildi

OO o

Allergan

GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline
GlaxoSmithKline

Actavis ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
Gedeon Ricther
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf




Norrzae Heiti breytts lyfs Form

109578 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
109597 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
563918 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
109615 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
009189 |ASA-ratiopharm toflur

009117 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl
009078 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl
009099 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl
008673 |Cetirizin ratiopharm filmhtfl
008519 |Cetirizin ratiopharm filmhtfl
153190 |Brinzolamide ratiopharm augndr

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

008484 |Zerofen, vet. mixtara
563899 |Noromectin ahella
073935 |Noromectin Drench mixtura
450979 |Noromectin Drench mixtura
Fellt Gt v/birgdaskorts

416818 |Zantac mixtura
946147 |Urocit-k toflur
008243 |Betnovat hidlausn
025906 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
109569 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
060141 |Fentanyl ratiopharm fordapl
103806 |Fentanyl ratiopharm fordapl
971136 |Trihexyphenidyl toflur
064402 |Engemycin, vet. stl
Haettur vidmidunarverdéflokkur
188988 |Dexametason Abcur toflur
418122 |Dexametason Abcur toflur
109588 |Oxycodone ratiopharm fordatfl
453498 |Oxycontin fordatfl
055968 |Oxis Turbuhaler inndnddu
475798 |Oxis Turbuhaler inndnddu
144419 |Oxis Turbuhaler inndnddu
475822 |Oxis Turbuhaler inndnddu
Nyr vidmidunarverdflokkur

517714 |Novonorm toflur
187191 |Repaglinide Krka toflur
154048 |Reseligo vefjalyf
412049 |Zoladex vefjalyf
Nyskrad lyf

092176 |Esomeprazol Krka spb-hylki
972051 |Cuvposa mixtira
972069 |Aquadeks mixtira
972142 |Carbaglu dreifit.
954421 |Furosemide mixtira
971962 |Sclerosing solution stl
160531 |Questran mixtduft
190809 |Esmya toflur
470551 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl
192296 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl
545110 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl
970691 |Zinnat toflur
967747 |Aciclovir toflur

570421 |Metojectpen stl

Styrk |Eining Magn|Einin |ATC flokk Gamalt gildi

ur
20/mg

40/mg
40/mg
5/mg
80/mg
500/mg
150/mg
300/mg
300/mg
10/mg
10/mg
10{mg/ml

10|%

0,5/% w/v
0,8/mg/ml
0,8/mg/ml

15{mg/ml
1080|mg
1/mg/g
10/mg
20{mg
40/mg
100/ mcg/klst
12{mcg/klst
2/mg
100|mg/ml

4/mg
4/mg
40/mg
40/mg
4,5/mcg/sk
4,5/mcg/sk
9/mcg/sk
9/mcg/sk

0,5|mg
0,5|mg
3,6|mg
3,6/mg

20{mg
0,2/mg/ml

200/mg
10{mg/ml
25/mg/ml
49
5/mg
30{mg
60{mg
90{mg
250/ mg
400/ mg
10{mg

qa
98|stk

28| stk

98| stk

28| stk

98| stk

50/ stk

100|stk
30|stk

60| stk

10|stk

100|stk
5iml

1000| ml

1000| ml
11
2,51

300/ ml
100|stk
30/ml
98| stk
28| stk
28| stk
5|stk
5|stk
100|stk
100{ml

20| stk
20| stk
28| stk
28| stk
60| skammt
60| skammt
60| skammt
60| skammt

90| stk

120|stk
1|af.spr
1|af.spr

14|stk
473\ ml
60 ml
60| stk
60/ ml
10{ml
50| skammt
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
14|stk
56| stk
1/4f-

NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA05
NO2BAO1
NO6AG02
NO6AG02
NO6AG02
RO6AEQ7
RO6AEQ7
SO01EC04

QP52AC13
QP54AA01
QP54AA01
QP54AA01

A02BA02
A12BA02
D07AC01
NO2AA05
NO2AAO05
NO2AA05
NO2ABO3
NO2ABO3
NO4AA01
QJ01AA06

HO02AB02
H02AB02
NO2AAQ05
NO2AAQ05
RO3AC13
RO3AC13
RO3AC13
RO3AC13

A10BX02
A10BX02
LO2AEO3
LO2AEO3

A02BC05
A03AB02
A11AA03
A16AA05
C03CA01
C05BB05
C10AC01
G03XB02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
J01DC02
JO5AB01

LO1BAO1

Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf
Medical ehf

XEU
XEU
XEU
XEU

V0415
V0415
V0586
V0586
V0480
V0480
V0481
V0481

Nytt gildi

LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf
LYFIS ehf

IKR
IKR
IKR
IKR

Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM
Apr 30 2016 12:00AM

V0462
V0462
V0183
V0183




Norrae Heiti breytts lyfs Form | Styrk Eining Magn Einin |ATC flokK Gamalt gildi Nytt gildi
ur a

538555 |Metojectpen st 12,5/mg 1/af- LO1BAO1

444098 |Metojectpen stl 15|mg 1/af- LO1BAO1

088300 |Metojectpen stl 17,5/mg 1/af- LO1BAO1

072735 |Metojectpen stl 20/mg 1/af- LO1BAO1

138619 |Metojectpen stl 22,5|mg 1/af- LO1BAO1

121912 |Metojectpen stl 25/mg 1/af- LO1BAO1

163239 |Metojectpen stl 30/mg 1/af- LO1BAO1

103114 |Metojectpen stl 7,5/mg 1/af- LO1BAO1

560085 |Abraxane irs 5/mg/ml 100/mg L01CDO1

174935 |Giotrif filmhtfl 20/mg 28|stk LO1XE13

122471 |Giotrif filmhtfl 30/mg 28|stk LO1XE13

571285 |Giotrif filmhtfl 40/mg 28|stk LO1XE13

073682 |Giotrif filmhtfl 50/mg 28|stk LO1XE13

457204 |Reseligo vefjalyf 10,8/mg 1/af.spr  [LO2AEQ3

154048 |Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1/af.spr  [LO2AEQ3

139604 |Otezla filmhtfl 30/mg 56|stk L04AA32

477099 |Otezla filmhtfl 27|stk L04AA32

132494 |Glucosamin LYFIS mixtduft 1178/ mg 30| skpokar |M01AX05

971079 |Metalcaptase toflur 300/ mg 100|stk M01CC01

065753 |Fentanyl Actavis fordapl 12{mcg/klst 5|stk NO2ABO3

971954 |Aspirin ep-still 300/mg 12|stk NO2BAO1

972043 |Aspirin sts 500/ mg 5/lykjur  |NO2BAO1

972085 |Primidon Holstein toflur 250/ mg 100|stk NO3AA03

414097 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25/mg 60| stk NO3AX11

573069 |Topiramat Bluefish filmhtfl 50/mg 60| stk NO3AX11

972093 |Gabapentin mixtura 50/ mg/ml 470/ ml NO3AX12

532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100|stk N04BD02

971714 |Chlorpromazine toflur 100/mg 28| stk NO5AA01

968683 |Chlorpromazine toflur 50/mg 28| stk NO5AA01

077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04

964503 |Saroten toflur 10{mg 100|stk NO6AA09

402673 |Raxone filmhtfl 150/mg 180|stk NO6BX13

972134 |Mestinon toflur 60/mg 150/ stk NO7AA02

076067 |Clamoxyl, vet. toflur 40{mg 10|stk QJO1CA04

157331 |Phenoleptil toflur 100/mg 100|stk QNO3AA02

380141 |Phenoleptil toflur 25/mg 100|stk QNO3AA02

450413 |Praxbind stl/irl 2,5|g 50{ml V03AB37

972118 |Multihance stl 334{mg/ml 60{ml VO8CAO08

Nyskrad norraent vorunamer

092176 |Esomeprazol Krka sp-hylki 20/mg 14| stk A02BC05 092176

972051 |Cuvposa mixtlra 0,2/mg/ml 473 ml A03AB02 972051

517714 |Novonorm toflur 0,5/mg 90| stk A10BX02 517714

972069 |Aquadeks mixtlra 60 ml A11AA03 972069

972142 |Carbaglu dreifit. 200/mg 60| stk A16AAQ05 972142

954421 |Furosemide mixtira 10{mg/ml 60 ml C03CA01 954421

971962 |Sclerosing solution stl 25/mg/ml 10{ml C05BB05 971962

160531 |Questran mixtduft 4/g 50| skammt|C10ACO01 160531

378686 |Solaraze hlaup 3|% 100|g D11AX18 378686

190809 |Esmya toflur 5|mg 28| stk G03XB02 190809

380162 |Minirin neflsdi 0,1/mg/ml 5iml H01BA02 380162

470551 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30/mg 28| stk HO5BX01 470551

192296 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 60/mg 28| stk HO5BX01 192296

545110 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 90/mg 28| stk HO5BX01 545110

970691 |Zinnat toflur 250/mg 14| stk J01DC02 970691

967747 |Aciclovir toflur 400/mg 56|stk JO5AB01 967747

143511 |Twinrix Paediatric stl 0,5/ml JO7BC20 143511

570421 |Metojectpen stl 10/mg 1|af- LO1BAO1 570421




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrk Eining Magn|Einin |ATC flokl Gamalt gildi Nytt gildi
ur a
538555 |Metojectpen st 12,5/mg 1/af- LO1BAO1 538555
444098 |Metojectpen stl 15|mg 1/af- LO1BAO1 444098
088300 |Metojectpen stl 17,5/mg 1/af- LO1BAO1 088300
072735 |Metojectpen st 20/mg 1/af- LO1BAO1 072735
138619 |Metojectpen st 22,5/mg 1/af- LO1BAO1 138619
121912 |Metojectpen st 25/mg 1/af- LO1BAO1 121912
163239 |Metojectpen stl 30/mg 1/af- LO1BAO1 163239
103114 |Metojectpen stl 7,5/mg 1|af- LO1BAO1 103114
560085 |Abraxane irs 5/mg/ml 100/mg L01CDO1 560085
174935 |Giotrif filmhtfl 20/mg 28|stk LO1XE13 174935
122471 |Giotrif filmhtfl 30/mg 28|stk LO1XE13 122471
571285 |Giotrif filmhtfl 40/mg 28|stk LO1XE13 571285
073682 |Giotrif filmhtfl 50/mg 28|stk LO1XE13 073682
457204 |Reseligo vefjalyf 10,8/mg 1/af.spr  [LO2AEQ3 457204
154048 |Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1/af.spr  [LO2AEQ3 154048
139604 |Otezla filmhtfl 30/mg 56|stk L04AA32 139604
477099 |Otezla filmhtfl 27|stk L04AA32 477099
132494 |Glucosamin LYFIS mixtduft 1178/ mg 30| skpokar |M01AX05 132494
971079 |Metalcaptase toflur 300/ mg 100|stk M01CC01 971079
065753 |Fentanyl Actavis fordapl 12{mcg/klst 5|stk NO2ABO3 065753
971954 |Aspirin ep-still 300/mg 12|stk N02BAO1 971954
972043 |Aspirin sts 500/mg 5|lykjur  |N02BAO1 972043
972085 |Primidon Holstein toflur 250/ mg 100|stk NO3AA03 972085
414097 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25/mg 60| stk NO3AX11 414097
573069 |Topiramat Bluefish filmhtfl 50/mg 60| stk NO3AX11 573069
972093 |Gabapentin mixtura 50/ mg/ml 470/ ml NO3AX12 972093
532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100|stk N04BDO02 532707
971714 |Chlorpromazine toflur 100/mg 28| stk NO5AA01 971714
968683 |Chlorpromazine toflur 50/mg 28| stk NO5AA01 968683
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04 077881
964503 |Saroten toflur 10{mg 100|stk NO6AA09 964503
402673 |Raxone filmhtfl 150/mg 180|stk NO6BX13 402673
972134 |Mestinon toflur 60/mg 150|stk NO7AA02 972134
076067 |Clamoxyl, vet. toflur 40{mg 10|stk QJO1CA04 076067
157331 |Phenoleptil toflur 100/mg 100|stk QN03AA02 157331
380141 |Phenoleptil toflur 25/mg 100|stk QN03AA02 380141
437427 |Desloratadine ratiopharm  |munndr.t 5/mg 10|stk RO6AX27 437427
068776 |Desloratadine ratiopharm  |munndr.t 5/mg 30 stk RO6AX27 068776
450413 |Praxbind stl/irl 2,5/g 50{ml V03AB37 450413
972118 |Multihance stl 334{mg/ml 60{ml VO8CAO08 972118
Nytt i vidmidunarverdskra
452594 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg 56/stk A02BC04 V0010
517714 |Novonorm toflur 0,5/mg 90| stk A10BX02 V0462
187191 |Repaglinide Krka toflur 0,5/mg 120|stk A10BX02 V0462
470551 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30{mg 28| stk HO5BX01 V0720
192296 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 60{mg 28| stk HO5BX01 V0721
545110 |Cinacalcet Sandoz filmhtfl 90{mg 28| stk HO5BX01 V0722
457204 |Reseligo vefjalyf 10,8/mg 1|af.spr |LO2AE03 V0451
154048 |Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1/af.spr  [LO2AEO3 V0183
412049 |Zoladex vefjalyf 3,6/mg 1|af.spr |LO2AE03 V0183
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis | filmhtfl 500/ mg 150|stk LO4AA06 V0187
065753 |Fentanyl Actavis fordapl 12{mcg/klst 5|stk NO02ABO03 V0222
414097 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25/mg 60| stk NO3AX11 V0247
573069 |Topiramat Bluefish filmhtfl 50/mg 60| stk NO3AX11 V0248
532707 |Rasagilin WH toflur 1/mg 100|stk N04BD02 V0711
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100/ stk NO5AH04 V0275
186790 |Memantine ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk NO6DX01 V0607




Norrzae Heiti breytts lyfs

Sérfreedingur avisar

044732
579854
448688

Sendoxan
Methotrexate Pfizer
Lioresal

Sjukrahuslyf

971996

Ixoten

Birgdaskorti lokid

452594
378686
380162
517714
474043
062341

Rabeprazol Krka

Solaraze

Minirin

Novonorm

Remifentanil Actavis
Mykofenolatmofetil Actavis

383257 Dermatin

186790
437427
068776
143511

Memantine ratiopharm
Desloratadine ratiopharm
Desloratadine ratiopharm
Twinrix Paediatric

Form

toflur
toflur
toflur

toflur
‘sb-tﬂ
hlaup
nefudi
toflur
sts/irs
filmhtfl
sapa
filmhtfl
munndr.t
munndr.t
stl

Styrk |Eining Magn|Einin |ATC flokk Gamalt gildi

ur

50{mg
2,5/mg
25/mg

50{mg
Zo‘mg
3|%
0,1{mg/ml
0,5|mg
2/mg
500/mg
20| mg/ml
20{mg
5/mg
5/mg

100/ stk
30|stk
50| stk

50/ stk
|
56| stk
100/g
5/ml
90| stk
5/hgl
150/ stk
60|ml
100|stk
10|stk
30| stk
0,5/ml

LO1AAO1
LO4AX03
M03BX01

LO1AA07
‘AOZBC04
D11AX18
HO01BA02
A10BX02
NO1AHO06
LO4AA06
D01ACO8
NO6DX01
RO6AX27
RO6AX27
J07BC20

1

Nytt gildi




